Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское городское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2014г. № 16
р.п.Усть-Уда

Об установлении тарифов

для  ИП Ефремова Сергея Павловича
В соответствии с Законом Иркутской области № 114-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» от 06.11.2012г,в ред. Закона Иркутской области от 13.01.2014г. N 1-ОЗ;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 апреля 2014 года на срок не менее одного года  тарифы для ИП Ефремова Сергея Павловича
Экономически обоснованный тариф:

Холодное водоснабжение с учетом доставки автотранспортом для всех групп потребителей в размере 150 руб/куб.м (НДС не облагается)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования                                          Р.Р.Валеев